

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0469/2017/OI/1050

Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení ZŠ Chvaletická

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Sdružení ZŠ Chvaletická zastoupené vedoucím účastníkem sdružení PROGASTRO s.r.o.
Sídlo:	Malátova č. or. 17 č.p. 461, 150 00 Praha
IČO:	25632213
DIČ:	CZ25632213
Právní forma:	s.r.o.
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56458
Zastoupen:	Ing. Michalem Bejčkem, jednatelem
Bankovní spojení:	ČSOB pobočka Rokycany
Číslo účtu:	127526026/0300

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 15 odst. 15.18. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	307.471,31 Kč
DPH 21 %	64.568,97 Kč
Cena celkem včetně DPH	372.040,28 Kč

5.7. Snížení ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce) byly stanoveny dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 135.086,00 Kč
DPH 21 %	- 28.368,06 Kč
Cena celkem s DPH	- 163.454,06 Kč

Změna čl. 15. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

15.20. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.

15.21. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 14. 8. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 537/RMČ/2017.

15.22. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

15.23. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0469/2017/OI/1050 ze dne 28. 6. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 15. 08. 2017

V Praze dne: 16. 08. 2017



[Redacted signature area of the contractor]
PRAHA 14 ZÁŘÍZENÍ
17
Tel.: 602 477 413, e-mail: progastro@tiscali.cz
IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

za zhotovitele

Položkový rozpočet - zděné polopřičky

STAVEBNÍ OBJEKT (SO):

Kuchyně základní školy Chvaletická

Rozpočet (část objektu):

Rekonstrukce kuchyně ZŠ - stavební část

Č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Celková cena (Kč)
SO 01 Výdej jídel, zázemí výdeje jídel, jídelna					
HSV					
I.	Svislé a vodorovné konstrukce				6 700,00 Kč
1	Vyzdění přičky Ytong tl. 10 cm s kotvením	m2	1,50	1 650,00	2 475,00 Kč
2	Montáž a dodávka keramických obkladů rozměru 20x40/25x33 cm, do výše 2,0 m, např. Rako Color One	m2	2,50	990,00	2 475,00 Kč
3	Příplatek za spárování obkladů spárovací hmotou na bázi Aquastatic - POLOPŘÍČKA + OSTĚNÍ OKNA	m2	2,50	220,00	550,00 Kč
4	AL lišta dodávka montáž	m	6,00	200,00	1 200,00 Kč
II.	Úpravy povrchů				1 950,00 Kč
5	Vyrovnání podkladu zdiva - stěrka, příprava pro pokládku obkladů	m2	2,50	420,00	1 050,00 Kč
6	Omítka stěn štuková - lepidlo s perlíčkem + štuk (jádrová ostění)	m2	2,50	360,00	900,00 Kč
SO 02 Varna, příprava polotovarů, mytí č.n., SO 03 Mytí bílého nádobí					
HSV					
I.	Svislé a vodorovné konstrukce				40 472,50 Kč
7	Zdivo Ytong tl. 200 mm - polopřičky 2ks včetně přesunů	m2	10,13	1 250,00	12 662,50 Kč
8	Montáž a dodávka keramických obkladů rozměru 20x40/25x33 cm, do výše 2,0 m, např. Rako Color One, včetně spárování (odstín bude upřesněn investorem)- polopřičky	m2	21,00	990,00	20 790,00 Kč
9	Příplatek za spárování obkladů spárovací hmotou na bázi Aquastatic (cementová spárovací hmota s hydrofobním efektem)	m2	21,00	220,00	4 620,00 Kč
10	Lepenka pod zdivo Ytong tl. 200 mm včetně penetrace a nalepení - vodorovná + svislá	m2	10,00	240,00	2 400,00 Kč
II.	Úpravy povrchů				23 710,00 Kč
11	Bourání rýh ve zdivu z CP na MVC 8x8 cm pro elektroinstalaci	m	10,00	170,00	1 700,00 Kč
12	Bourání rýh ve zdivu z CP na MVC 15x15 cm pro vodu	m	16,00	220,00	3 520,00 Kč
13	Vyrovnání podkladu zdiva - stěrka, příprava pro pokládku obkladů	m2	21,00	420,00	8 820,00 Kč
14	Hrubé zaházení rýh po elektroinstalaci	bm	10,00	165,00	1 650,00 Kč
15	Provedení štukové vrstvy pro elektroinstalaci	bm	10,00	130,00	1 300,00 Kč
16	Hrubé zaházení rýh ve zdivu pro rozvody ZTI	bm	16,00	220,00	3 520,00 Kč
17	Provedení štukové vrstvy pro rozvody ZTI	bm	16,00	200,00	3 200,00 Kč
PSV					
III.	Hydroizolace				3 570,00 Kč
18	Hydroizolační koutová páska - polopřičky	m	17,00	210,00	3 570,00 Kč
IV.	Klempířské práce				25 704,00 Kč
17	Dodávka nerezové parapetní desky - 2 ks	m	8,16	2 380,00	19 420,80 Kč
18	Montáž nerezové desky do zdiva pomocí chemických kotev	m	8,16	770,00	6 283,20 Kč

Cena celkem bez DPH

102 107 Kč

Vícepráce - doplnění nerezové vpusti do místnosti s mytím nádobí

1	Podlahová vpusť s protipachovou uzávěrou a roštem složená ze tří samostatných dílů 1.400 x 300 mm. Pochozí protiskluzový roštu v=25mm s oky 25x25mm. Rošt z materiálu TL2mm. Vana vyrobená z materiálu o TL 1,25mm. Spodní díl s protipachovou uzávěrou a vývodem na závající rozvod HT 110; Provedení spodního dílu pro HT110. MATERIÁL NEREZ AISI 304.	ks	1,00	18 580,00	18 580,00 Kč
2	Montáž podlahové vpusti betonováním	ks	1,00	7 700,00	7 700,00 Kč
Celkem bez DPH					26 280,00 Kč

Nerezové uhlopříčky dle SOD (je zahrnuto v ceně díla)					
1	SO 1 nabídka gastro, pol.č. 14 - nerezová hygienická zástěna ve výdeji jídel	kpl	1,00	17 230,00	17 230,00 Kč
2	SO 2; SO 3 nabídka gastro, pol.č. 84 - nerezová polopříčka dl. 4.030 mm	kpl	1,00	57 615,00	57 615,00 Kč
3	SO 2; SO 3 nabídka gastro, pol.č. 88 - nerezová polopříčka dl. 4.130 mm	kpl	1,00	60 241,00	60 241,00 Kč
Celkem bez DPH					135 086,00 Kč

Rekapitulace nákladů		
1	Zděné polopříčky	102 106,50 Kč
2	Doplnění nerezové vpusti	26 280,00 Kč
3	Nerezové polopříčky	- 135 086,00 Kč
Celkem bez DPH		- 6 699,50 Kč

Položkový rozpočet - práce nad rámec SoD

STAVEBNÍ OBJEKT (SO):

Kuchyně základní školy Chvaletická

Rozpočet (část objektu):

Rekonstrukce kuchyně ZŠ - stavební část

Č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Celková cena (Kč)
SO 01 Výdej jídel, zázemí výdeje jídel, jídelna					
HSV					
I.	Bourací práce				10 686,06 Kč
1	Bourání - otlučení stávajících obkladů na zdivu - jídelna	m2	17,50	275,00	4 812,50 Kč
2	Bourání - otlučení stávající dlažby na podlaže - chodba k výtahům	m2	9,00	385,00	3 465,00 Kč
3	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m - ručně	t	0,88	935,00	822,80 Kč
4	Vnitrostaveništní doprava suti z 2 N.P. do přízemí - ručně	t	0,88	610,00	536,80 Kč
5	Naložení suti na dopravní prostředek	t	0,88	220,00	193,60 Kč
6	Vodorovná doprava suti do 10 km	t	0,88	290,00	255,20 Kč
7	Příplatek ZKD 1 km	t	0,88	22,00	19,36 Kč
8	Poplatek za uložení suti na skládku s patřičným oprávněním	t	0,88	660,00	580,80 Kč
II.	Svislé a vodorovné konstrukce				32 065,00 Kč
9	Montáž a dodávka keramických obkladů rozměru 20x40/25x33 cm, do výše 2,0 m, např. Rako Color One, včetně spárování (odstín bude upřesněn investorem)	m2	17,5	990,00	17 325,00 Kč
10	Příplatek za spárování obkladů spárovací hmotou na bázi Aquastatic (cementová spárovací hmota s hydrofobním efektem)	m2	17,5	220,00	3 850,00 Kč
11	Montáž a dodávka keramických dlažeb Rako stávající typ - chodba k výtahům	m2	9	990,00	8 910,00 Kč
12	Příplatek za spárování podlahy spárovací hmotou na bázi Aquastatic (cementová spárovací hmota s hydrofobním efektem)	m2	9	220,00	1 980,00 Kč
III.	Úpravy povrchů				11 490,00 Kč
13	Vyrovnání podkladu podlahy včetně vyspádování - stěrka, příprava pro pokládku dlažby	m2	9	460,00	4 140,00 Kč
14	Vyrovnání podkladu zdiva - stěrka, příprava pro pokládku obkladů	m2	17,5	420,00	7 350,00 Kč
IV.	Ostatní				10 340,00 Kč
15	Ošetření obnažené výztuže - očištění, nátěr	soub.	1	4 800,00	4 800,00 Kč
16	Provedení spojení přerušené výztuže svařováním	ks	1	850,00	850,00 Kč
17	Provedení spojení přerušené výztuže svařováním	ks	1	850,00	850,00 Kč
18	Výměna stávajících dveří za nové mezi výdejnou a kuchyní (bílé)	ks	2	1 920,00	3 840,00 Kč
PSV					
V.	Topení				39 859,75 Kč
19	Otopné těleso koupelnové 600/900, dodávka včetně montáže	ks	2	2 600,00	5 200,00 Kč
20	Přezbrojení stávajícího litinového tělesa 600/1000 vč. nátěru	ks	1	2 880,00	2 880,00 Kč
21	Přezbrojení stávajícího litinového tělesa 600/1200 vč. nátěru	kpl	1	3 250,00	3 250,00 Kč
22	Napojení na stávající ocelové potrubí	ks	8	450,00	3 600,00 Kč
23	Cu potrubí DN15 vč. upevnění, tvarovek a montáže	m	12,5	375,00	4 687,50 Kč
24	Cu potrubí DN22 vč. upevnění, tvarovek a montáže	m	18	480,00	8 640,00 Kč
25	Izolace Tubex 10x15	m	12,5	11,00	137,50 Kč
26	Izolace Tubex 10x22	m	18	14,00	252,00 Kč
27	Montáž izolace	m	30,5	15,50	472,75 Kč
28	Letovací regulační šroubení rohové 1/2" x 15 Cu k radiátorům	ks	8	130,00	1 040,00 Kč
29	Termohlavice Siemens	ks	4	300,00	1 200,00 Kč
30	Termostatický ventil přímý 1/2" Siemens	ks	4	250,00	1 000,00 Kč

31	Vypuštění a napuštění rozvodu topení	kpl	1	2 500,00	2 500,00 Kč
32	Stavební přípomoc - vysekání drážek, zazdívky, omítky, odvoz sutě	kpl	1	5 000,00	5 000,00 Kč
VI.	Plynové vedení				15 567,00 Kč
33	Cu potrubí D28 vč. upevnění, tvarovek a montáže	m	6	792,00	4 752,00 Kč
34	Cu potrubí D35 vč. upevnění, tvarovek a montáže	m	6	1 150,00	6 900,00 Kč
35	Cu T-kus lisovací plyn 28	ks	1	325,00	325,00 Kč
36	Cu T-kus redukce lisovací plyn 35x28x35	ks	2	535,00	1 070,00 Kč
37	Cu přechodka vnitřní lisovací plyn 28x1"	ks	9	280,00	2 520,00 Kč
VII.	Vodovod				48 297,00 Kč
38	Potrubí PP-R DN20 PN16, dodávka vč. montáže	m	76	300,00	22 800,00 Kč
39	Potrubí PP-R DN25 PN16, dodávka vč. montáže	m	28	345,00	9 660,00 Kč
40	Potrubí PP-R DN32 PN16, dodávka vč. montáže	m	11	405,00	4 455,00 Kč
41	Izolace Tubex 6x20 s montáží	m	76	28,00	2 128,00 Kč
42	Izolace Tubex 6x25 s montáží	m	28	30,00	840,00 Kč
43	Izolace Tubex 6x32 s montáží	m	11	34,00	374,00 Kč
44	Vodoměrná sestava DN 1/2"	ks	2	945,00	1 890,00 Kč
45	Tlaková zkouška potrubí do 32 mm	m	115	10,00	1 150,00 Kč
46	Stavební přípomoc - vysekání drážek, zazdívky, omítky, odvoz sutě	kpl	1	5 000,00	5 000,00 Kč
VIII.	Elektroinstalace				10 780,00 Kč
47	Vyjmutí stávajícího přívodního kabelu pro kuchyň ze svazku a jeho samostatné přichycení na konzoly	m	49,00	220,00	10 780,00 Kč

Cena celkem bez DPH	179 084,81 Kč
DPH 21%	37 607,81 Kč
Cena celkem včetně DPH	216 692,62 Kč